l

мвд россии
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ

ФЕдЕрАции по чЕляБинской оБлАсти
ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

ЕТКУЛЪСКОМУ РДЙОНУ
(Отдел МВД России по Еткульскому району).

Приказ

<< 4-/ )) 20 1] г.
't /'

/,,r'/
:l | ,;)

-'/'

N9 .з;-,";,,

с. Еткуль

Ь ruпр.ппении образовательных l
организаций, находящихся на территории
сельских поселений Еткульского
муниципального района, за сотрудниками
огиБдд

Во исполнении Приказа МВД России от 02.12.2003г. Ns 9З0, в целях
активизации профилактической работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Закрепить общеобразовательные организации:

Еткульская адпrlлнllстраllIlя
МБОУ ЕткУльская СОШ, МБОУ Еткульская НОШ, МКДОУ <Золотой ключик)),
КБеРеЗка>, <Одуванчик) - инспектор по исполнению админиатративного закоЕодательства
оГИБДД отДела МВД России по Еткульскому району старший лейтенант полиции
Хижняк Елена Сергеевна,
Печенкинская администDация
МкоУ Печенкинская школа-сад, МкДоУ с. Шибаево <Росинка>>, МКоУ Шибаевская
ООШ - инспектор ЩПС группы ЩПС ОГИБДД Отдела МВД России по Еткульскому
району лейtтенант полиции Карабач ffeHltc Павлович.

МБДОУ <Рябинушка) с. Шеломенцево, МБДОУ <Солнышко> с. Журавлево - инспектор
ДПС группы ДПС ГИБДД Отдела МВД России по Еткульскому району старший
лейтенант полиции Соколов Виктор Олегович.
сел езя н ска я адмlлнпстр ация. karr атаба н ская адмl.t н и стр ацlt я
МБОУ Селезянская СОШ, МДОУ кТеремок>) МКОУ Каратабанская СОШ, МКДОУ
<Солнышко>, МКОУ Потаповская ООШ, МКДОУ д. Потапово кРомашка) - инспектор
!ПС группы ЩПС ГИБДД Отдела МВД России по Еткульскому району лейтенант
полиции Шантарина Светлана Владимлtровна

Пискловская адмичистрация
МКОУ Пискловская ООШ, МКДОУ кСолнышко) - старший государственный инспектор
технического надзора ОГИБДД Отдела МВД России по Еткульскому району капитан
полиции Печенкин Алексей Влалимирович.
коелгинская администрация
МБОУ Коелгинская СОШ, МКДОУ с. Коелга кКолосок>, <<Солнышко), МКОУ
ПогорельскаJ{ школа сад, Долговский филиалl МБОУ Коелгинская СОШ, - инспектор по
пропаганде ГИБДД отдела МВД России по Еткульскому району старший лейтенант
полиции Хихtняк Елена Сергеевна

b*on*anrnrr.*on о o*rr"r.rnorrrn,
Епланх<елиFIская СОШ, МДОУ <Солнышко>, кРадуга>, МКОУ ЕманжелинскаjI С(К)О
школа интернат - инспектор по пропаганде ГИБДД Отдела МВД России по ЕткульскомУ

району старший лейтенант полицLIи Хижняк Елена Сергеевна.
МКОУ Таяндrrнская СОШ - инспектор ДПС группы ДПС ГИБДД Отдела МВД России
по Еткульокому району старший лейтенант полиции Фролов Александр Юрьевич.
Лебедевская администрация Лебедевская ООШ, д.с с. Лесное, - инспектор ДПС
группы ДПС ГИБДД Отдела МВ[ России по Еткульскому району старшиЙ леЙтенант
полиции !авыдов Игорь Петрович.
Белочсовская адN{IIнIIстDillIrIrI МКОУ Белоусовская ООШ, МДОУ <<Вишенка>, -
инспектор .ЩПС группы [ПС ГИБДД Отдела МВД России по Еткульскому раЙОнУ
лейтенант полиции Меньшенин Юрий Леонидовtлч.
Бектыrшская администDацlля
МКДОУ Бектышский детский сад- инспектор ЩПС группы ДПС ГИБДД Отдела МВД
России по Еткульскому району лейтенант полиции Абдуллин Марат Азаматович.
Новобатyрlлнская админr,lстрация
мкоУ НовобатуринскаrI сош, мдоУ кПетушок> - государственный инспектор

доро}кного надзора гиБдД отдела мвД России по Еткульскому району старший

лейтенант полиции Кривошейников Владимир Игоревич.
Белоносовская админlлстIrация
мкоу Белоносовская Сош, мдоу кТеремок>) - инспектор !Пс группы .ЩПс гиБдд
Отдела мвД России по Еткульскому району лейтенант полиции Радкевич Николай

ВI;ЁТ}еВ#;LозерIIая
НОШ, МКОУ <Сказка> с. Александровка - инспектор ДПС ГрУППЫ

дпс гиБДД Отдела МВД России по Еткульскому району лейтенант полиции Горохов

Павел Геннадьевич.

2. IioLtTpo,1Ib за tIcпoлtIeItlIeN,I нatсl,оящего
Отдсла МВД Россиlt по Еткульскоьtу
KoHcTaltTttHoBI{чa,

1-Iа.lальнrtк

l lодполt(овIlи]t полиции

приказа возложить на начальника ОГИБЩ!

району майора полиции Рязанова Алексея

В.А. Воеводин